
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 лютого 2026 року                Баштанка                                                     №  25 

 

Про затвердження Єдиного проєктного 
портфелю публічних інвестицій 
Баштанської міської територіальної 
громади на 2026 рік 

 

 Керуючись абзацом другим частини третьої статті 331 Бюджетного кодексу,  

підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою  Кабінету Міністрів України від 28 

лютого 2025 року № 527«Деякі питання управління публічними інвестиціями», 
враховуючи рішення Інвестиційної ради при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради від 29 серпня 2025 року №190,  з  метою ефективного використання 

бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та 

інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування,  
виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій 
Баштанської міської територіальної громади на 2026 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

                                          

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого  
комітету міської ради 

11 лютого 2026 року № 25   

 
 

ПЕРЕЛІК 

публічних інвестиційних проєктів, включених до  
Єдиного проєктного портфелю публічних інвестицій 

Баштанської міської територіальної громади на 2026 рік 

 

 

№ 
з/п 

Код 
проєкту в 

системі 
DREAM 

 

Назва проєкту 

1. 
020226-

BD3E9F90 

Реконструкція зовнішніх теплових мереж корпусу Б4 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області по вул.ХХХХХХХ,Х 

м.Баштанка Миколаївської області (встановлення 
модульної котельні) 

2. 
020226-

CBCD61FB 

Реконструкція підвального приміщення адміністративної 
будівлі Баштанської міської ради, з можливістю 
використання як найпростіше укриття, з відновленням 
адміністративної будівлі за адресою: вул. ХХХХХХ 
ХХХХХХ ХХХХХХХХХ, ХХ в м. Баштанка, 
Миколаївської області» 

3. 
040226-

E377E046 

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на стадії 
«Робочий проєкт» по об’єкту: «Нове будівництво 
електричних мереж та електроустановок з тимчасового 
приєднання до електричних мереж електроустановок 
Комунального некомерційного підприємства «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області нежитлова будівля, за 
адресою:м.Баштанка вул.ХХХХХХХХ,б.Х 

4. 
060226-

6DCEB8B4 

Нове приєднання до електричних мереж електроустановок 
по вул. ХХХХХХХХ в м. Баштанка, Баштанського району, 
Миколаївської області. 

5. 
120126-

5972E8AA 

Реконструкція каналізаційного колектора по                 
вул. ХХХХХХХ в м. Баштанка Миколаївської області 

6. 
260126-

3D243402 

Встановлення водонапірної башти в с. ХХХХХХХХ 



7. 
280126-

79637572 

Нове будівництво та підключення гібридної сонячної 
електростанції за адресою: Миколаївська область,   
м. Баштанка, вул. ХХХХХХХХ, Х 

8. 
070126-

6DCA0F9E 

«Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ) на 
території спортивного комплексу за адресою: Миколаївська 
область, м. Баштанка, вул. ХХХХХХХХ,ХХ» 

9. 
160126-

788E0953 

Нове будівництво споруди подвійного призначення із 
захисними властивостями протирадіаційного укриття 
(ПРУ) за адресою: Миколаївська обл., Баштанський район, 
с. ХХХХХХХХХХ, вул. ХХХХХХ ХХХХХХ,ХХ 

10. 
291225-

AA69D706 

Відновлення Баштанської дитячо-юнацької спортивної 
школи, за адресою: Миколаївська обл., Баштанський р-н.,    
м. Баштанка, вул. ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, ХХ 

11. 
301225-

499EB650 

Забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами 
навчання та обладнання в межах впровадження реформи 
«Нова українська школа» 

12. 
251225-

293AC15A 

Нове будівництво споруди подвійного призначення із 
захисними властивостями протирадіаційного укриття 
(ПРУ) за адресою: Миколаївська обл., Баштанський район, 
с. ХХХХХ, вул. ХХХХХХ, ХХ (на території ХХХХХХХХ 

ліцею). 

13. 
111125-

7D2FFF8F 

«Реконструкція існуючої системи електропостачання 
шляхом перебудови існуючої мережевої наземної СЕС 
129,8 кВт та встановленням гібридної наземної СЕС 150 кВт  
акумуляторною батареєю 264 кВт∙год для забезпечення 
резервного живлення КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської ради». 

14. 
161225-

F479D656 

Реконструкція будівлі поліклініки КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради за 
адресою: Миколаївська область, м.Баштанка,         
вул. ХХХХХХ,Х 

15. 
171225-

323820A6 

Реконструкція будівлі лікувального корпусу         
КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради за адресою: Миколаївська облать, м.Баштанка, 
вул. ХХХХХХХХ,Х 

16. 
161225-

2939B5E4 

Створення концепції та розробка проєктно-кошторисної 
документації для індустріального парку «Баштанка» 

17. 
311025-

84DD7250 

Впровадження альтернативних джерел енергії на 
каналізаційній насосній станції КП «Міськводоканал» 

Баштанської міської ради 

 


